ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2017

                  №14/158
пгт Ленинское

Об утверждении структуры

 администрации Шабалинского района Кировской области
                   На основании статьи 21 Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Шабалинского района Кировской области. Прилагается.

2. Решение Шабалинской районной Думы  от  28.02.2017  № 7/86
 «Об утверждении структуры администрации Шабалинского района Кировской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.
4. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

Председатель Шабалинской

районной Думы    С.А. Добровольский

УТВЕРЖДЕНА

 решением Шабалинской районной Думы

от 27.09.2017  № 14/158
СТРУКТУРА

администрации Шабалинского района Кировской области

	Глава Шабалинского района

	Главный специалист по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны

	Первый заместитель главы администрации района по вопросам экономики и финансов

	Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам

	Заместитель главы администрации района по вопросам имущества и жизнеобеспечения

	Управляющий делами администрации района

	Отдел экономического развития

	Отдел культуры, спорта и молодежи

	Финансовое управление

	Районное управление образования

	Отдел по имуществу и земельным отношениям

	Отдел по организационно – правовым и кадровым вопросам

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Сектор  социальной работы

	Отдел по вопросам жизнеобеспечения

	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Отдел архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства

[image: image1]

	Младший обслуживающий персонал

Главный специалист по  мобилизационной подготовке и  защите государственной тайны

Сектор сельского хозяйства

Единая дежурно-диспетчерская служба